

ENTIDAD: MUNICIPALIDAD DE CONCEPCION TUTUAPA

DIRECCIÓN: CONCEPCIÓN TUTUAPA

TELEFONO:

ALCALDE: OFELIO JOEL MORALES SIMON

ENCARGADO DE ACTUALIZACIÓN: FRANCISCO LUCIANO AMBROCIO MORALES

ACTUALIZACIÓN: ABRIL

CORRESPONDE AL AÑO: 2022

FECHA DE PAGO	DESCRIPCION DE COMPRA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL	PROVEEDOR	NIT
11/04/2022	COMPRA DE ADQUISICION DE MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA LA REMODELACION DE DIFERENTES COMUNIDADES DEL MUNICIPIO DE CONCEPCION TUTUAPA, SAN MARCOS	5 Camionadas de piedra bola	Q 2,000.00	Q 10,000.00	Edwin Aroldo Perez Ramirez	4358125-0
		200 Bolsas de cemento 4000 psi	Q 84.00	Q 16,800.00		
		15 Quintales de hierro 3/4	Q 390.00	Q 5,850.00		
		7 Quintales de hierro 3/8	Q 405.00	Q 2,835.00		
		1 Quintales de alambre de amarre	Q 650.00	Q 650.00		
		10 Camionadas de arena de rio	Q 2,000.00	Q 20,000.00		
		2 Camionadas de piedrion	Q 2,200.00	Q 4,400.00		
		10 Rollos de maya de 1 1/2 metro de altura	Q 700.00	Q 7,000.00		
		44 tubos galvanizados de 2"	Q 275.00	Q 12,100.00		
		632 Block sello negro	Q 7.00	Q 4,424.00		

Q 84,059.00

FECHA DE COMPRA	DESCRIPCION DE COMPRA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL	PROVEEDOR	NIT
11/04/2022	COMPRA DE MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA EL MANTENIMIENTO DE LA RED VIAL DEL MUNICIPIO DE CONCEPCION TUTUAPA	37 quintales de hierro de 5/8"	Q 300.00	Q 11,100.00	Edwin Aroldo Perez Ramirez	4358125-0
		7 quintales de hierro de 3/8"	Q 300.00	Q 2,100.00		
		24 quintales de hierro 1/2	Q 300.00	Q 7,200.00		
		1 camionada de piedrin	Q 1,000.00	Q 1,000.00		
		385 bolsas de cemento	Q 75.00	Q 28,875.00		
		4 tubos de PVC de 2"	Q 70.00	Q 280.00		
		2 camionadas de arena	Q 1,000.00	Q 2,000.00		
		2 camionadas de piedra bola	Q 1,000.00	Q 2,000.00		
		2 quintales de alambre de amarre	Q 400.00	Q 800.00		
		2 quintales de hierro de 3/4"	Q 300.00	Q 600.00		
		1 lio de lamina comercial 12 pies	Q 790.00	Q 790.00		
		3 quintales de alambreon	Q 400.00	Q 1,200.00		

TOTAL

Q 57,945.00

FECHA DE COMPRA	DESCRIPCION DE COMPRA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL	PROVEEDOR	NIT
11/04/2022	COMPRA DE MATERIALES PARA LA CONSERVACION DE CARRETERAS DE TERRACERIA DEL MUNICIPIO DE CONCEPCION TUTUAPA	34 tubos drenaje de 18"	Q 900.00	Q 30,600.00	Edwin Aroldo Perez Ramirez	4358125-0
		100 tubos de pvc 1"	Q 55.00	Q 5,500.00		
		7 quintales de hierro de 3/8	Q 405.00	Q 2,835.00		
		1 quintal de alambre de amarre	Q 650.00	Q 650.00		
		12 quintales de hierro de 1/2"	Q 410.00	Q 4,920.00		
		30 libras de clavo 3"	Q 8.00	Q 240.00		
		7 tubos galvanizados 2"	Q 325.00	Q 2,275.00		
		4 quintales de alambreon	Q 650.00	Q 2,600.00		
		230 bolsas de cemento	Q 88.00	Q 20,240.00		
		7 tubos de 3"	Q 90.00	Q 630.00		
		18 tubos de 20"	Q 310.00	Q 5,580.00		
TOTAL				Q 76,070.00		

FECHA DE COMPRA	DESCRIPCION DE COMPRA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL	PROVEEDOR	NIT
21/04/2022	PAGO DE ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA DE 299 HORAS DE RETROEXCABADORA PARA EL MANTENIMIENTO DE LA RED VIAL MUNICIPAL	299	Q 300.00	Q 89,700.00	Carlos Fernando Tul Velásquez	7427218-7
TOTAL				Q 89,700.00		